17/01/2021 17:58:11

Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

ATTANA HOTELS & RESORTS SDN BHDATTANA HOTELS & RESORTS SDN BHD

MPCMPC

15200 Kota Bharu
MALAYSIA

ASAL

MEETING PACKAGE

TX-27683417/01/2021 4,304.00

4,304.00

Empat Ribu Tiga Ratus Empat Sahaja.

4,304.004,304.004,304.00

P-NPC-SS20-L91110 4,304.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 4,304.00       CR